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PROCESVERBAL
Mbi rezultatet e votimit pér zgjedhjen e anétarit(¢ve) té Késhillit t€ Larté Gjyqésor

Sot mé daté 12/ 12 / 2018, u zhvillua nga Mbledhja e Pérgjithshme e Gjyqtaréve procesi i votimit B
pér zgjedhjen e anétarit(&ve) t& Késhillit t& Larté Gjyqésor dhe nga shqyrtimi i dokumentacionit
zgjedhor rezultoi si vijon:

Numri i pjesémarrésve né Mbledhjen e 339

Pérgjithshme

Numri total i votave te hedhura : 2035
- Fleté votimi t& viefshme it 1694
- Fleté votimi té pavlefshme 341

Numri i fletéve té votimit qé jané zévendésuar pér' 26

shkak té démtimit.

Nga numérimi i fletéve t& votimit t& vlefshme, rezultoi se kandidatét morén votat si mé poshté:

KANDIDATET VOTAT

Medi B1c1

| | llir Toska

5. | Nertina Kosova

3. | Brikena Ukperaj 287
1. | Astrit Faqgolli 128

2. | Brunilda Kadi 133

3. | Dritan Hallunaj 2ld s
3. | Manjola Xhaxho 42

4. | Marcela Shehu 289




NEé bazé té rezultateve t& arritura, shpallet(n) fitues kandidati(ét) si vijon:

1. Medi Bici 290 vota

2 Ilir Toska 200 vota
3. Brikena Ukperaj 287 vota
4. Dritan Hallunaj 214 vota
8 Brunilda Kadi 133 vota
6. Margela Shehu 289 vota

(Gjykata e Larté)

(G;ykal:a e Apelit)

(Gjyvkata e Apelit)

(Gjivkata e Shkallés sé Paré)
(Gyykata e Shkallés sé Paré)

(Gjykata e Shkallés sé Paré)

Rastet e mosmarréveshjeve midis anétaréve t&€ Komisionit t€ Votimit pér v]efshmerme e volave

dhe ményra e zgjidhjes sé tyre.

Nuk pati mosmarréveshje. Cdo vendimmarrje u arrit unanimisht.

KOMSIONI I VOTIMIT

Kryetar

Sk e

L

et

Apnétar

%/Iwmi Rl
RJ mms’f irma)

P
i

>

Anétar




	scan375.pdf
	scan376.pdf

